• f/Jre/,eilura. _/Jtunicipal J.e {Í.9ua !Doce ªº ?torle
Estado do Bspirllo Santo

LEI !i2 202/92.

"Modifica artigo na Lei nli03/89 "

O Prefei. to unicipal. de Àgu.a Doce do Nort , Estado do

EspÍrit Santo, Faz saber que a Câmara Mun:icipaJ. decre
tou e ele sanciona a seguinte Lei

Art. ia O artigo 1Q da Lei 03/89, pas a vigorar da seguinte !onna.

12 Fica o Poder Executivo funicipal autorizado a real.1

za.r despesas necessárias a manutenção e abastecimen­

to • até l500(Mil. e quinhentos) litros mensais de co

bust!vel de 02(doie) , veÍcul.os do Departamento de P

l!ai.a Militar a serviço deste Munic!pio .

Art . 2a- Esta Lei entrará em vigor na. data de sua publicação .

Art. 3f1 Revogam-se as disposições em contrário.

Ãgua. Doce do Norte,

de l . 992.
Estado .ªº~~ Sento

Ota~ Araujo

Prefeito Municipal.

em 17 de dezembro